

INFORMCJA O ZŁOŻONYCH PETYCJACH W ROKU 2024

Lp.	PODMIOT WNOŚCĄCY PETYCJĘ	PRZEDMIOT PETYCJI	SPOSÓB ZAŁATWEINIA PETYCJI
1.	Mieszkańcy Wykowa	Petycja o zezwolenie na przejęcie gruntu pod drogę dojazdową do następujących działek: 166, 167, 168, 169, 170, 171 położonych w miejscowości Wykowo	Petycja rozpatrzona pozytywnie.
2.	Anna Sandomierska Sołtys Sołectwa Ramutowo	Petycja w sprawie doświetlenia okolic Szkoły Podstawowej im. Małego Powstańca w Świącieńcu.	Petycja została uwzględniona.
3.	Adam Szulc Prezes Zarządu Szulc-Efekt Sp. z o.o. ul. Poligonowa 1 04-051 Warszawa	Petycja w sprawie wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą planowania i koordynacji zadań związanych z promocją gminy	Petycja nie została uwzględniona.
4.	Szulc-Euphenics.com p. Spółka Akcyjna Prezes Zarządu – Adam Szulc ul. Poligonowa 1, 04- 051 Warszawa	Petycja w sprawie zapoznania się z protokołem NIK o sygnaturze: LKI.430.003.2019 Nr ewid. 74/2019/P/19/072/LKI oraz przeprowadzenie analizy tego obszaru pod kątem tez stawianych w cytowanym protokole NIK. Wykonania rekonesansu z ewentualną potrzebą zastosowania do promocji gminy nowoczesnych form promocji gminy – inteligentnych centrów informacji multimedialnej.	Petycja została uwzględniona.
5.	Tomasz Kmiecik Prezes Zarządu G1ANT ROBOT Sp. z o.o. ul. Stepowa 34D 30-698 Kraków	Petycja w sprawie inicjowanie działań zmierzających do zwiększenia efektywności i oszczędności poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii automatyzacji w procesach administracyjnych gminy	Gmina Słupno realizuje projekt „Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Słupno i jednostce podległej; Centrum Usług Społecznych w Słupnie”, który wyczerpuje założenia petycji.

6.	Szulc-Euphenics.com p. Spółka Akcyjna Prezes Zarządu – Adam Szulc ul. Poligonowa 1, 04- 051 Warszawa	Petycja w sprawie zapoznania się z protokołami NIK dotyczącymi wypełniania zadań publicznych przez Gminy w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego udzielania wsparcia gospodarstwom domowymi na terenie miejscowo właściwym dla gminy Słupno w zakresie stopniowej instalacji ekologicznych, nowoczesnych przydomowych oczyszczalni ścieków – zgodnie z trendami panującymi w tej mierze na terenie samorządów UE	Petycja częściowo uwzględniona.
7.	Anna Maria Matyszewska Prokurent NAV Agency sp. z o.o. Ul. Taśmowa 3 02-677 Warszawa	Petycja w sprawie przekazania informacji do podległych jednostek organizacyjnych dotycząca programu edukacyjnego Winiary „Gotuj się na zmiany”	Petycja została uwzględniona.
8.	Jarosław Kukliński Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny	Petycja w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie, polegającej na: 1) wprowadzeniu ustawowego obowiązku znakowania zwierząt włościelskich - psów wraz z utworzeniem jednej ogólnopolskiej bazy oznakowanych zwierząt domowych; 2) wprowadzeniu ustawowego obowiązku sterylizacji/kastracji zwierząt, z wyłączeniem hodowli rejestrowanych; 3) wprowadzeniu powszechnego podatku od posiadania zwierząt domowych - psów.	Petycja została uwzględniona. W toku głosowania Rada Gminy Słupno nie podjęła tożsamej uchwały.

9.	Dariusz Bartosiewicz Przewodniczący Rady Gminy Szelków	Petycja w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie, polegającej na: 1) wprowadzeniu ustawowego obowiązku znakowania zwierząt właścicielskich - psów wraz z utworzeniem jednej ogólnopolskiej bazy oznakowanych zwierząt domowych; 2) wprowadzeniu ustawowego obowiązku sterylizacji/kastracji zwierząt, z wyłączeniem hodowli rejestrowanych; 3) wprowadzeniu powszechnego podatku od posiadania zwierząt domowych - psów.	Petycja nie została uwzględniona.
10.	Grzegorz Józkiwicz Przewodniczący Rady Miasta Zakopane	Petycja w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową nie została uwzględniona przez Radę Gminy Słupno	Petycja nie została uwzględniona.

Sporządziła: Emilia Adamkowska

GLÓWNY SPECJALISTA
w Biurze Rady i Informacji Publicznej

Emilia Adamkowska

Z up. WÓJTA

Agnieszka Ruclak
ZASTĘPCA WÓJTA